



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 865 499  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: O. HUSBY FISKEBÅTREDERI AS  
Forretningsadresse: Sandbuktveien 9  
6530 AVERØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jorunn Marie Husby Nekstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Fangstinntekter	2	90 846 987	
Annen driftsinntekt		1 526 235	
<b>Sum inntekter</b>		<b>92 373 222</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	24 740 501	
Mannskapskostnader	4	41 554 325	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	8 697 458	
Driftskostnader fartøy		9 755 330	
Annen driftskostnad	4	3 093 850	
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 841 463</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 531 759</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 668 700	
Annen finansinntekt		200 874	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 869 574</b>	
Annen rentekostnad		2 132 066	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 132 066</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>737 508</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 269 267</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	6	1 227 516	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 041 751</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 041 751</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 041 751</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>4 041 751</b>	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 041 751	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 041 751</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 7	27 667 944	
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 667 944</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip, rigger, fly og lignende	5, 7	40 799 899	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	990 153	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>41 790 052</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Investeringer i aksjer og andeler		1 301 471	
Andre langsiktige fordringer		10 000 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 301 471</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>80 759 467</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 7	1 691 094	
<b>Sum varer</b>		<b>1 691 094</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	12 014 752	
Andre kortsiktige fordringer		557 955	
Konsernfordringer	8	15 105 663	
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 678 371</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	35 606 661	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>35 606 661</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		64 976 126	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>145 735 593</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	30 000	
Beholdning av egne aksjer	10		
Ikke registrert kapitalforhøyelse	11	50 124 092	
Annen innskutt egenkapital	11	11 743 673	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>61 897 765</b>	

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	321 414	
Udekket tap	11		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>321 414</b>	

<b>Sum egenkapital</b>		<b>62 219 179</b>	<b>0</b>
------------------------	--	-------------------	----------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	4 542 936	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 542 936</b>	

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	58 355 929	
Langsiktig konserngjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>58 355 929</b>	

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>62 898 865</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	-------------------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		7 332 054	
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		5 286 242	
Kortsiktig konserngjeld	8		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen kortsiktig gjeld		7 999 253	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 617 549</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>83 516 414</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>145 735 593</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 688236

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 865 499  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: O. HUSBY FISKEBÅTREDERI AS  
Forretningsadresse: Sandbuktveien 9  
6530 AVERØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jorunn Marie Husby Nekstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.07.2023

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Organisasjonsnr: 929 865 499  
O. HUSBY FISKEBÅTREDERI AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Fangstinntekter	2	90 846 987	
Annen driftsinntekt		1 526 235	
<b>Sum inntekter</b>		<b>92 373 222</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	24 740 501	
Mannskapskostnader	4	41 554 325	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	8 697 458	
Driftskostnader fartøy		9 755 330	
Annen driftskostnad	4	3 093 850	
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 841 463</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 531 759</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 668 700	
Annen finansinntekt		200 874	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 869 574</b>	
Annen rentekostnad		2 132 066	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 132 066</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>737 508</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 269 267</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	6	1 227 516	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 041 751</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 041 751</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 041 751</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>4 041 751</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 041 751	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 041 751</b>	



Organisasjonsnr: 929 865 499  
O. HUSBY FISKEBÅTREDERI AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 7	27 667 944	
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 667 944</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip, rigger, fly og lignende	5, 7	40 799 899	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 7	990 153	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>41 790 052</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Investeringer i aksjer og andeler		1 301 471	
Andre langsiktige fordringer		10 000 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 301 471</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>80 759 467</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 7	1 691 094	
<b>Sum varer</b>		<b>1 691 094</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	12 014 752	
Andre kortsiktige fordringer		557 955	
Konsernfordringer	8	15 105 663	
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 678 371</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	35 606 661	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>35 606 661</b>	



Sum omløpsmidler		64 976 126	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>145 735 593</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	30 000	
Beholdning av egne aksjer	10		
Ikke registrert kapitalforhøyelse	11	50 124 092	
Annen innskutt egenkapital	11	11 743 673	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>61 897 765</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	321 414	
Udekket tap	11		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>321 414</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>62 219 179</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	4 542 936	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 542 936</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	58 355 929	
Langsiktig konserngjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>58 355 929</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>62 898 865</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 332 054	
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		5 286 242	
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld		7 999 253	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 617 549</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>83 516 414</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>145 735 593</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 929 865 499  
O. HUSBY FISKEBÅTREDERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
35.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2022

## O. Husby Fiskebåtrederi AS

---

Organisasjonsnr: 929 865 499



## Resultatregnskap

### O. Husby Fiskebåtrederi AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022
Fangstinntekter	2	90 846 987
Annen driftsinntekt		1 526 235
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>92 373 222</b>
Varekostnad	3	24 740 501
Mannskapskostnader	4	41 554 325
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	8 697 458
Driftskostnader fartøy		9 755 330
Annen driftskostnad	4	3 093 850
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>87 841 463</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 531 759</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		2 668 700
Annen finansinntekt		200 874
Annen rentekostnad		2 132 066
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>737 508</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 269 267</b>
Skattekostnad på resultat	6	1 227 516
<b>Årsresultat</b>		<b>4 041 751</b>
<b>Overføringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital		4 041 751
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 041 751</b>



## Balanse

### O. Husby Fiskebåtrederi AS

Eiendeler	Note	2022
<b>Anleggsmidler</b>		
<b>Immaterielle eiendeler</b>		
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 7	27 667 944
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 667 944</b>
<b>Varige driftsmidler</b>		
Skip, rigger, fly og lignende	5, 7	40 799 899
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	990 153
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>41 790 052</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
Investeringer i aksjer og andeler		1 301 471
Andre langsiktige fordringer		10 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 301 471</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>80 759 467</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<b>Varer</b>		
Lager av varer og annen beholdning	3, 7	1 691 094
<b>Sum varer</b>		<b>1 691 094</b>
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	7	12 014 752
Andre kortsiktige fordringer		557 955
Konsernfordringer	8	15 105 663
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 678 371</b>
<b>Investeringer</b>		
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	35 606 661
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>35 606 661</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 976 126</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>145 735 593</b>



## Balanse

### O. Husby Fiskebåtrederi AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	10, 11	30 000
Annen innskutt egenkapital	11	11 743 673
Ikke registrert kapitalforhøyelse	11	50 124 092
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>61 897 765</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	11	321 414
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>321 414</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>62 219 179</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
Utsatt skatt	6	4 542 936
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 542 936</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	58 355 929
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>58 355 929</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld		7 332 054
Skyldig offentlige avgifter		5 286 242
Annen kortsiktig gjeld		7 999 253
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 617 549</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>83 516 414</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>145 735 593</b>

Averøy, den \_\_\_\_\_  
Styret i O. Husby Fiskebåtrederi AS

\_\_\_\_\_  
Ingvald-John Husby  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jorunn Marie Husby Nekstad  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Anne Dagrund Husby Dyrset  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jon Karstein Nekstad  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### O. Husby Fiskebåtrederi AS

	Note	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad		5 269 267
Ordinære avskrivninger	5	8 697 458
Endring i varelager		-1 691 094
Endring i kundefordringer		-12 014 752
Endring i leverandørgjeld		7 332 054
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-12 378 123
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-4 785 190</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-78 155 454
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-1 301 471
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-79 456 925</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		66 617 528
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-8 261 599
Innbetalinger av egenkapital		46 422 755
Innbetalinger av konsernbidrag		15 070 093
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>119 848 777</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		35 606 662
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>35 606 662</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.



## Noter til regnskapet 2022

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Fusjon

Selskapet har i 2022 vært overtakende selskap i en konsernfusjon. Fusjonen ble gjennomført ved at alle eiendeler og gjeld beliggende i O. Husby Fiskebåtrederi AS, orgnr 956 573 971, ble fusjonert inn i selskapet. Vederlagsutstedende selskap er OHF Holding AS, orgnr 929 865 510. Konsernfusjonen er gjennomført etter reglene om skattefri fusjon, hvor det er lagt til grunn full kontinuitet hva gjelder skattemessige og regnskapsmessige verdier. Skattemessig og regnskapsmessig virkningstidspunkt ble satt til 1. januar 2022, mens den selskapsrettslige ikrafttreddelsen ble gjennomført 17.12.2022.

Sammenligningstall er ikke omarbeidet.

### Note 2 Salgsinntekter

Driftsinntekter er i det vesentlige knyttet til fangstinntekter.

### Note 3 Varer

	<b>2022</b>
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 691 094



## Noter til regnskapet 2022

### Note 4 Lønnskostnader og andre personalkostnader m.m

<u>Spesifikasjon av mannskapskostnader og lønnskostnader</u>	<u>2022</u>
Lotter,hyrer m.m	38 005 873
Lønninger	2 033 237
Arbeidsgiveravgift	402 316
Pensjonskostnader	533 906
Andre ytelser	578 994
<b>Sum</b>	<b>41 554 325</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 35

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 171 985	80 000
Ytelser knyttet til forsikring	62 480	0
Styre honorar	20 000	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
<b>Sum</b>	<b>1 258 857</b>	<b>80 000</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon for noen av sine ansatte. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Årets pensjonskostnad utgjør totalt kr 533 906, som tilsvarer innbetalt premie

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 222 167,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	110 000
Bistand utarbeidelse årsregnskap m.m	12 000
Andre tjenester	100 167
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>222 167</b>

### Note 5 Varige driftsmidler

	<u>Immaterielle eiendeler</u>	<u>Skip og flytende installasjoner</u>	<u>Driftsløsøre, inventar o.a utstyr</u>	<u>Totalt</u>
Anskaffelseskost fusjon	67 662 175	95 421 497	2 966 524	166 050 196
Tilgang	0	0	101 109	101 109
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>67 662 175</b>	<b>95 421 497</b>	<b>3 067 633</b>	<b>166 151 305</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-39 994 231	-54 621 597	-2 077 481	-96 693 309
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>27 667 944</b>	<b>40 799 900</b>	<b>990 152</b>	<b>69 457 996</b>
Årets avskrivninger	3 501 573	5 015 529	180 356	8 697 458
Avskrivningssats	3-6%	3-10%	15-30%	



## Noter til regnskapet 2022

### Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	1 227 516	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 227 516</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 269 267	0
Permanente forskjeller	310 351	0
Endring i midlertidige forskjeller	-20 649 711	0
Mottatt konsernbidrag	15 070 093	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-3 315 420	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 315 420	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	20 670 627	22 451 621	1 780 994
Fordringer	0	-22 425 476	-22 425 476
Gevinst - og tapskonto	-20 916	-26 145	-5 229
<b>Sum</b>	<b>20 649 711</b>	<b>0</b>	<b>-20 649 711</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>20 649 711</b>	<b>0</b>	<b>-20 649 711</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>4 542 936</b>	<b>0</b>	<b>-4 542 936</b>

### Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	17 000 000
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	58 355 929
<b>Sum</b>	<b>58 355 929</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>
Strukturkvoter	27 457 944
Skip	40 799 899
Driftsløsøre, inventar og utstyr	990 153
Lager av varer og annen beholdning	1 691 094
Kundefordringer	12 014 752
<b>Sum</b>	<b>82 953 842</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	Forhold til motparten	2022
Langsiktige fordringer		0
Kundefordringer		0
Andre fordringer		15 105 663
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 105 663</b>

Gjeld	Forhold til motparten	2022
Langsiktig gjeld		0
Leverandørgjeld		0
Annen kortsiktig gjeld		0
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>

### Note 9 Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler	169 208

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i O. Husby Fiskebåtrederi AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	150	200,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>150</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
OHF Holding AS	150	100,0	100,0

### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse 23.08.2022	30 000	0	-11 000	0	19 000
Fusjon 17.12.2022				-3 720 337	-3 720 337
Gjeldskonvertering 19.12.2022, registrert 16.01.2023	120 000	50 004 092			50 124 092
Mottatt konsernbidrag			11 754 673		11 754 673
Årets resultat				4 041 751	4 041 751
<b>Pr 31.12</b>	<b>150 000</b>	<b>50 004 092</b>	<b>11 743 673</b>	<b>321 414</b>	<b>62 219 179</b>



BDO AS  
Storgata 19  
6509 Kristiansund N

## Resultatregnskap

### O. Husby Fiskebåtrederi AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022
Fangstinntekter	2	90 846 987
Annen driftsinntekt		1 526 235
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>92 373 222</b>
Varekostnad	3	24 740 501
Mannskapskostnader	4	41 554 325
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	8 697 458
Driftskostnader fartøy		9 755 330
Annen driftskostnad	4	3 093 850
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>87 841 463</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 531 759</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		2 668 700
Annen finansinntekt		200 874
Annen rentekostnad		2 132 066
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>737 508</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 269 267</b>
Skattekostnad på resultat	6	1 227 516
<b>Årsresultat</b>		<b>4 041 751</b>
<b>Overføringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital		4 041 751
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 041 751</b>

Pennco Dokumentnøkkel: ESBK1-KELPL-TOL34-HVØHK-WFEEN-2JTCZ



## Balanse

### O. Husby Fiskebåtrederi AS

Eiendeler	Note	2022
<b>Anleggsmidler</b>		
<b>Immaterielle eiendeler</b>		
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 7	27 667 944
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 667 944</b>
<b>Varige driftsmidler</b>		
Skip, rigger, fly og lignende	5, 7	40 799 899
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	990 153
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>41 790 052</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
Investeringer i aksjer og andeler		1 301 471
Andre langsiktige fordringer		10 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 301 471</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>80 759 467</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<b>Varer</b>		
Lager av varer og annen beholdning	3, 7	1 691 094
<b>Sum varer</b>		<b>1 691 094</b>
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	7	12 014 752
Andre kortsiktige fordringer		557 955
Konsernfordringer	8	15 105 663
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 678 371</b>
<b>Investeringer</b>		
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	35 606 661
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>35 606 661</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 976 126</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>145 735 593</b>

Pennco Dokumentnøkkel: ESBK1-KELPL-TOL34-HV6HK-WFEEN-2JTCZ



## Balanse

### O. Husby Fiskebåtrederi AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	10, 11	30 000
Annen innskutt egenkapital	11	11 743 673
Ikke registrert kapitalforhøyelse	11	50 124 092
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>61 897 765</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	11	321 414
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>321 414</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>62 219 179</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
Utsatt skatt	6	4 542 936
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 542 936</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	58 355 929
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>58 355 929</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld		7 332 054
Skyldig offentlige avgifter		5 286 242
Annen kortsiktig gjeld		7 999 253
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 617 549</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>83 516 414</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>145 735 593</b>

Averøy, den \_\_\_\_\_  
Styret i O. Husby Fiskebåtrederi AS

\_\_\_\_\_  
Ingvald-John Husby  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jorunn Marie Husby Nekstad  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Anne Dagrund Husby Dyrset  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jon Karstein Nekstad  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### O. Husby Fiskebåtrederi AS

	Note	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad		5 269 267
Ordinære avskrivninger	5	8 697 458
Endring i varelager		-1 691 094
Endring i kundefordringer		-12 014 752
Endring i leverandørgjeld		7 332 054
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 378 123
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-4 785 190</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-78 155 454
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-1 301 471
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-79 456 925</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		66 617 528
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-8 261 599
Innbetalinger av egenkapital		46 422 755
Innbetalinger av konsernbidrag		15 070 093
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>119 848 777</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		35 606 662
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>35 606 662</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ESBK1-KELPL-TOL34-HVØHK-WFEEN-2JTCZ



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.



## Noter til regnskapet 2022

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Fusjon

Selskapet har i 2022 vært overtakende selskap i en konsernfusjon. Fusjonen ble gjennomført ved at alle eiendeler og gjeld beliggende i O. Husby Fiskebåtrederi AS, orgnr 956 573 971, ble fusjonert inn i selskapet. Vederlagsutstedende selskap er OHF Holding AS, orgnr 929 865 510. Konsernfusjonen er gjennomført etter reglene om skattefri fusjon, hvor det er lagt til grunn full kontinuitet hva gjelder skattemessige og regnskapsmessige verdier. Skattemessig og regnskapsmessig virkningstidspunkt ble satt til 1. januar 2022, mens den selskapsrettslige ikrafttreddelsen ble gjennomført 17.12.2022.

Sammenligningstall er ikke omarbeidet.

### Note 2 Salgsinntekter

Driftsinntekter er i det vesentlige knyttet til fangstinntekter.

### Note 3 Varer

	<b>2022</b>
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 691 094



## Noter til regnskapet 2022

## Note 4 Lønnskostnader og andre personalkostnader m.m

Spesifikasjon av mannskapskostnader og lønnskostnader	2022
Lotter,hyrer m.m	38 005 873
Lønninger	2 033 237
Arbeidsgiveravgift	402 316
Pensjonskostnader	533 906
Andre ytelser	578 994
<b>Sum</b>	<b>41 554 325</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 35

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 171 985	80 000
Ytelser knyttet til forsikring	62 480	0
Styrehonorar	20 000	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
<b>Sum</b>	<b>1 258 857</b>	<b>80 000</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

## OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon for noen av sine ansatte. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Årets pensjonskostnad utgjør totalt kr 533 906, som tilsvarer innbetalt premie

## Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 222 167,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	110 000
Bistand utarbeidelse årsregnskap m.m	12 000
Andre tjenester	100 167
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>222 167</b>

## Note 5 Varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	Skip og flytende installasjoner	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost fusjon	67 662 175	95 421 497	2 966 524	166 050 196
Tilgang	0	0	101 109	101 109
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>67 662 175</b>	<b>95 421 497</b>	<b>3 067 633</b>	<b>166 151 305</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-39 994 231	-54 621 597	-2 077 481	-96 693 309
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>27 667 944</b>	<b>40 799 900</b>	<b>990 152</b>	<b>69 457 996</b>
Årets avskrivninger	3 501 573	5 015 529	180 356	8 697 458
Avskrivningssats	3-6%	3-10%	15-30%	



## Noter til regnskapet 2022

## Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	1 227 516	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 227 516</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 269 267	0
Permanente forskjeller	310 351	0
Endring i midlertidige forskjeller	-20 649 711	0
Mottatt konsernbidrag	15 070 093	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-3 315 420	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 315 420	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	20 670 627	22 451 621	1 780 994
Fordringer	0	-22 425 476	-22 425 476
Gevinst - og tapskonto	-20 916	-26 145	-5 229
<b>Sum</b>	<b>20 649 711</b>	<b>0</b>	<b>-20 649 711</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>20 649 711</b>	<b>0</b>	<b>-20 649 711</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>4 542 936</b>	<b>0</b>	<b>-4 542 936</b>

## Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	17 000 000

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	58 355 929
<b>Sum</b>	<b>58 355 929</b>

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022
Strukturkvoter	27 457 944
Skip	40 799 899
Driftsløsøre, inventar og utstyr	990 153
Lager av varer og annen beholdning	1 691 094
Kundefordringer	12 014 752
<b>Sum</b>	<b>82 953 842</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	Forhold til motparten	2022
Langsiktige fordringer		0
Kundefordringer		0
Andre fordringer		15 105 663
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 105 663</b>

Gjeld	Forhold til motparten	2022
Langsiktig gjeld		0
Leverandørgjeld		0
Annen kortsiktig gjeld		0
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>

### Note 9 Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler	169 208

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i O. Husby Fiskebåtrederi AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	150	200,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>150</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
OHF Holding AS	150	100,0	100,0

### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse 23.08.2022	30 000	0	-11 000	0	19 000
Fusjon 17.12.2022				-3 720 337	-3 720 337
Gjeldskonvertering 19.12.2022, registrert 16.01.2023	120 000	50 004 092			50 124 092
Mottatt konsernbidrag			11 754 673		11 754 673
Årets resultat				4 041 751	4 041 751
<b>Pr 31.12</b>	<b>150 000</b>	<b>50 004 092</b>	<b>11 743 673</b>	<b>321 414</b>	<b>62 219 179</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jorunn Marie Husby Nekstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-298873

IP: 77.223.xxx.xxx

2023-06-30 12:50:04 UTC



## Jon Karstein Nekstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-290994

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-30 17:45:51 UTC



## Ingvald-John Husby

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-412700

IP: 45.14.xxx.xxx

2023-06-30 18:44:57 UTC



## Anne Dagrun Husby Dyrset

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-384066

IP: 89.8.xxx.xxx

2023-07-02 13:43:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ESBK1-KELPL-TOL34-HV6HK-WFEEN-2JTCZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## STYRETS BERETNING FOR 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

O. Husby Fiskebåtrederi AS har i 2022 drevet fiske med autolinefartøyet M/S "O.Husby" i nære og fjerne farvann, med hovedvekt på torsk, hyse, steinbit, brosme, lange og uer. Det har i løpet av året blitt foretatt 9 turer til feltene, fordelt på like mange mannskapsbytte.

Selskapet har base i Averøy.

### Oversikt over utvikling og resultat / fortsatt drift.

Fisket i 2022 har vært regulert på tilnærmet samme nivå som foregående år. Året ble preget av at vårt naboland Russland gikk til krig mot Ukraina. Inflasjon og galopperende priser på bl.a energi og mat preget situasjonen både i Norge og i mange av våre viktigste markeder. Selv om det fortsatt er en del ettervirkninger, har samfunnene i stor grad ristet av seg de negative følgene av korona-pandemien. De tidligere stengte markeder som bortfall av restaurantmarkedet, stengte kantiner og innstilte cruise har nå kommet tilbake. Det førte til at vi i 2022 sakte men sikkert har kommet tilbake på flekksteinbitmarkedet. Et marked som vi har spesialisert oss på gjennom mange år.

På grunn av krigen ble muligheten til å fiske i russisk sone uteblitt. Vi ble på det sterkeste frarådet til å gå dit pga sanksjonene som ble innført. Vi har tidligere år basert vårt fiske etter torsk og hyse i russisk sone hele høsten og fjørjulsvinteren, men har ikke tatt noen sjanser ved å gå dit i 2022, til tross for at tilgjengeligheten etter hyse i norsk sone har vært begrenset. Grunnet tilgjengelighet på fiske etter torsk i 2021, besluttet departementet at havfiskeflåten kunne ha anledning overføre inntil 13% av torskekvoten fra 2021 til 2022. Summen av alt dette har ført til at fangstinntektene i 2022 har vært de beste i rederiets historie. Selv med store fangstinntekter, så steg også utgiftene som resultat av urolighetene i verden. Med dette til grunn så er styret tilfreds med at selskapet leverer et resultat for 2022 med et godt regnskapsmessig overskudd.

Selskapet har bestemt seg for å ruste seg og posisjonere seg for framtiden. Selskapet har er derfor blitt omorganisert med et holdingselskap, OHF Holding AS som eier av O. Husby Fiskebåtrederi AS i stedet for direkte personlige eiere. Det er også besluttet å styrke den landbaserte organisasjonen ved å få en ansatte i en kontorstilling, også dette for å ruste oss for framtiden.

Rederiets fartøy M/S "O.Husby" har vært en del av referanseflåten til Havforskningsinstituttet helt siden 2007, kun med et års opphold. Dette er engasjement som løper 4 år i gangen etter anbudsrunder, der inneværende periode er til og med 2024. Dette samarbeidet med Havforskningsinstituttet er noe rederiet ser på som et veldig positivt og interessant prosjekt.

Rederiets fartøy M/S "O. Husby" driftet i 2022 med et kvotegrunnlag der kvotefaktoren er 4,86 torsk og 5,00 hyse. Etter forlengelse og ombyggingen av rederiets fartøy «O. Husby» i 2015 mener vi å ha et godt og funksjonelt fartøy som gir økt effektivitet og innfrysningkapasitet i produksjonen.

Selskapet legger stor vekt på å kunne levere kvalitetsprodukter av ypperste kvalitet. Det har likeledes en produksjon om bord som til enhver tid skal gi grunnlag for den beste pris. Det er i den forbindelse innført egenkontroll.

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er derfor tilstede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Styret mener at det fremlagte resultatregnskap og balansen med tilhørende noter gir et rettviseende bilde av O. Husby Fiskebåtrederi AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået i markedet, da deler av selskapets gjeld har flytende rente.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, da alle forpliktelser betales ved forfall.



## Kreditrisiko

Selskapet er garantert oppgjør for solgt fangst gjennom Norges Råfisklag og Sunnmøre og Romsdal Fiskesalslag. Salg utenom lagene gjøres opp mot bankgaranti.

## Forsikring av styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet egen forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

## Arbeidsmiljø

Fartøyet har utarbeidet sikkerhetsstyringssystem etter gjeldende forskrifter.

Det føres sykefravær for offiserer, skippere, styrmenn, maskinister og stuerter. Virksomhetens art tilsier at det ikke føres sykefravær ellers av mannskap, da de ansatte ombord er lottmottakere.

Virksomheten drives i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og reglement for denne type fiskerier. Det har ikke vært arbeidsulykker tilknyttet virksomheten. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt andre spesielle tiltak på dette området i 2022.

## Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1.juli 2022. Denne skal sikre anstendig arbeidsvilkår i hele verdikjeden og fremme åpenhet rundt hvordan vi som organisasjon respekterer menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold.

Åpenheten skal, sammen med andre tiltak, bidra til Norges arbeid med å møte FNs bærekraftsmål nr. 8 om anstendig arbeid og økonomisk vekst, og mål 12 om ansvarlig forbruk og produksjon. Selskapet jobber med å få opp en hjemmeside der vårt arbeide i henhold til åpenhetsloven blir publisert. Ellers er denne pr nå i finne hos BDO, i selskapets sikkerhetsstyringssystem samt ved forespørsel hos rederiet.

## Likestilling

Blant selskapets ansatte er det bare menn med unntak av 2 kvinner fordelt på 1,6 årsverk med prosentfordeling: 94,4 % menn og 5,6 % kvinner.

I selskapets styre er andelen av kvinner 50 % og andelen menn er 50 %.

## Ytre miljø

I fartøyets drift blir det forbrukt gassolje. Ved innkjøp er det valgt kvaliteter av gassoljen som gir minst mulig forurensning ved bruk. Ellers er det lagt stor vekt på det generelle vedlikeholdet av fartøyets maskineri for å redusere alle utslipp minimalt. Spillolje og annet miljøfarlig avfall leveres ved mottak på land. Alt annet avfall blir levert i land til destruksjon/resirkulering. Fartøy og rederi bestreber seg på å ta vare på marine biprodukter i de enkelte fiskeriene. Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurenser det ytre miljø ut over normal drift av båt.

Ekkilsøy, 31.12.2022 / 30.06.2023.

I styret for O. Husby Fiskebåtrederi AS

Ingvald-John Husby  
Styreformann

Anne Husby Dyrset

Jon Nekstad

Jorunn Husby Nekstad



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jorunn Marie Husby Nekstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-298873

IP: 77.223.xxx.xxx

2023-06-30 12:50:04 UTC



## Jon Karstein Nekstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-290994

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-30 17:45:51 UTC



## Ingvald-John Husby

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-412700

IP: 45.14.xxx.xxx

2023-06-30 18:44:57 UTC



## Anne Dagrun Husby Dyrset

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-384066

IP: 89.8.xxx.xxx

2023-07-02 13:43:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0B2CC-7V4X7-5YED2-PT2FT-U54KQ-8DLNH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>